



Stary Sącz, dnia 15.12.2022

Zn. spr.: SA.270.21.2022
/pocztą elektroniczną/

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **"Budowa przepustów, mostów, brodów, kaszyc oraz palisad w Nadleśnictwie Stary Sącz w ramach kompleksowego projektu adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – małej retencji oraz przeciwdziałaniu erozji wodnej na terenach górskich - Budowa obiektów na terenie leśnictw Chelmiec i Lipnica Wielka"**.

I. WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stary Sącz, zwany dalej „Zamawiającym”, przekazuje wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 11 (Pytanie nr 3 - pismo z dnia 01.12.2022):

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w dokumentacji projektowej dla obiektu nr 761.5.339_340 (bród w km 1+250 ciekę bez nazwy). Wg projektu budowlanego wypełnienie konstrukcji brodu ma być w postaci kamienia klinowanego gr. 30 cm bez spoinowania, natomiast wg projektu wykonawczego wypełnienie konstrukcji brodu należy wykonać z kamienia łupanego układanego na zaprawie cementowej wraz ze spoinowaniem. Z racji na ryczałtowy charakter wynagrodzenia proszę o sprecyzowanie, którą opcję wypełnienia konstrukcji brodu należy przyjąć przy kalkulacji ceny. Odpowiedź: Wykonanie i materiał należy zastosować zgodnie z projektem wykonawczym. jest sprzeczna z kosztorysem ofertowym 761.5.339_340 (zał. Nr 1a do SWZ). Zamawiający odpowiadając na nasze pytanie nr 3 dot. rozbieżności w projekcie budowlanym i wykonawczym jasno wskazuje, aby przy wycenie brać pod uwagę rozwiązanie z projektu wykonawczego, natomiast pozycje w kosztorysie ofertowym (poz. dotyczące ułożenia nawierzchni brodu) dotyczą rozwiązania z projektu budowlanego. Wg zapisów w SWZ rodz. XIV, pkt. 2 do przygotowania oferty należy skorzystać z kosztorysu ofertowego stanowiącego załącznik Nr 1a do SWZ, ponadto załącznikiem do oferty ma być kosztorys ofertowy, którego pozycje dotyczące wypełnienia brodu są sprzeczne z odpowiedzią Zamawiającego.

Proszę o korektę kosztorysu ofertowego stanowiącego zał. Nr 1a do SWZ w zakresie wykonania nawierzchni w brodzie, zgodnie z odpowiedzią udzieloną dnia 01.12.2022 r.

Odpowiedź:

W projekcie wykonawczym ani w części opisowej ani w części graficznej nie ma informacji o wykonaniu ułożenia kamienia klinowanego na zaprawie wraz ze spoinowaniem. Wykonany kosztorys ofertowy jest zatem zgodny z zapisami projektu wykonawczego. Podtrzymuje się wykonanie wypełnienia ramy brodu z kamienia łupanego przesypanego grysem, na podbudowie z kruszywa. Konstrukcję brodu należy wykonać zgodnie z rysunkiem brodu

PW-H-3.1. Kosztorys ofertowy stanowiący złącznik nr 1a do SWZ jest zgodny z Projektem Wykonawczym,. Tym samym kosztorys ofertowy pozostaje nie ulega zmianie.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuszcza bale drewniane o różnej średnicy po długości zachowując warunek \varnothing min 20 cm. Proszę o podanie odchyłki.

Odpowiedź:

Z punktu widzenia technicznego dopuszcza się zastosowanie bali drewnianych o różnej średnicy po długości, z zachowaniem \varnothing min 20 cm, w granicy 20-30 cm. Natomiast należy zachować projektowaną wysokość kaszycy – parametr charakterystyczny obiektu – 1,0 m.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuszcza przerwy między ułożonymi pojedynczymi balami w konstrukcji kaszyc wynikające z nierówności podłużnej bala. Ze względu na dodatkowe pytania oraz rzetelne przygotowanie oferty o uzupełnione odpowiedzi prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 20.12.2022.

Odpowiedź:

Ze względu na zaprojektowane wypełnienie wnęk materiałem miejscowym – grunt rodzimy, glazy, nie dopuszcza się powstania przerw między balami. Powodem jest niejednokrotnie realizacja przez Wykonawców obiektów z przerwami, który wydostaje się lub jest wypłukiwane wypełnienie.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stary Sącz
Rafał Tokarz
/podpisano elektronicznie/